
7

5

3

1

7

2

8

8

6

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月5日（水）3回園田3日

11R 兵庫大賞典 サラ系４歳上 【天候】雨  【発走時間】　－　 ダ（直）1870M 不良

【本賞金】1 着：20,000,000 円　／　2 着：8,000,000 円　／　3 着：5,000,000 円　／　4 着：3,000,000 円　／　5 着：2,000,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ジンギ
父:ロードカナロア  母:ロイヤルインパクト

牡  5 田中学
56.0

2:03.3
(－)

1-1-1-1 37.3 － 1 450
(-2)

橋本忠明（西脇）
（株）ラ・メール
松浦牧場

2 5 エイシンニシパ
父:ワイルドラッシュ  母:エーシンカリーナ

牡  8 吉村智洋
56.0

2:03.7
(2 1/2)

5-5-5-4 37.1 － 2 513
(+3)

橋本忠明（西脇）
平井宏承
信田牧場

3 3 ドライヴナイト
父:カジノドライヴ  母:カウントオンミー

セン 8 笹田知宏
56.0

2:04.0
(1 1/2)

3-3-3-3 37.7 － 6 516
(-4)

新子雅司（園田）
桂土地（株）
村上　欽哉

4 1 メイプルブラザー
父:カネヒキリ  母:メイプルウィリング

牡  7 川原正一
56.0

2:04.2
(1 1/2)

7-7-7-6 37.2 － 4 485
(-6)

大山寿文（西脇）
節英司
本桐牧場

5 8 コスモバレット
父:ロージズインメイ  母:ベルモントヤマユリ

牡  6 鴨宮祥行
56.0

2:04.3
(1/2)

2-2-2-2 38.1 － 5 496
(+5)

石橋満（西脇）
久保慎一
ビッグレッドファーム

6 2 サトノグラン
父:ハーツクライ  母:スネガエクスプレス

セン 7 大柿一真
56.0

2:04.5
(3/4)

8-8-8-7 37.3 － 7 475
(+4)

山口浩幸（西脇）
冨田藤男
ノーザンファーム

7 10 マイフォルテ
父:ディープインパクト  母:ヴィフォルテ

牡  7 大山真吾
56.0

2:05.3
(5)

4-4-4-5 38.8 － 3 488
(+10)

田中一巧（園田）
窪田康志
千代田牧場

8 9 サージュ
父:サクラプレジデント  母:サクラブルース

牡  5 竹村達也
56.0

2:06.1
(5)

6-6-6-8 39.3 － 8 511
(-1)

坂本和也（西脇）
市川智
山田牧場

9 6 リリーマイスター
父:マンハッタンカフェ  母:ホットフレイバー

牡  6 長谷部駿弥
56.0

2:06.7
(4)

9-9-9-9 38.8 － 10 512
(0)

石橋満（西脇）
片岡純也
岡田牧場

10 4 ロケットビーン
父:Custom for Carlos  母:Haqeeaq

セン 8 永井孝典
56.0

2:12.8
(タイサ)

10-10-10-10 43.2 － 9 540
(-2)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
Ｒｏｓａｉｒｏ　Ｚｕｐｐａｒｄｏ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,3,10,5,9,1,2,6,4

7,8,3,10,5,9,1,2,6,4

7,8,3,10,5,9,1,2,6,4

7,8,3,5,10,1,2,9,6,4

払戻金
単 勝 7 120円

複 勝 7 100円

5 120円

3 250円

ワイド 5-7 110円

3-7 400円

3-5 680円

枠 連 5-7 150円

馬 連 5-7 150円

馬 単 7-5 180円

3連複 3-5-7 1,000円

3連単 7-5-3 1,540円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


