11R 兵庫大賞典 サラ系4歳上						【天候】	雨	【発走時間】 - ダ (直) 1870M 不良				
Γ	【本賞金】1 着:20,000,000 円 / 2 着:8,000,000 円 / 3 着:5,000,000 円 / 4 着:3,000,000 円 / 5 着:2,000,000 円											
産	村	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	7	7	ジンギ 父:ロードカナロア 母:ロイヤルインパクト	牡 5	田中学 56.0	2:03.3 (-)	1-1-1-1	37.3	_	1	450 (-2)	橋本忠明(西脇) (株)ラ・メール 松浦牧場
2	5	5	エ イシンニシパ 父:ワイルドラッシュ 母:エーシンカリーナ	牡 8	吉村智洋 56.0	2:03.7 (2 1/2)	5-5-5-4	37.1	_	2	513 (+3)	橋本忠明(西脇) 平井宏承 信田牧場
3	3	3	ドライヴナイト 父:カジノドライヴ 母:カウントオンミー	セン 8	笹田知宏 56.0	2:04.0 (1 1/2)	3-3-3-3	37.7	_	6	516 (-4)	新子雅司(園田) 桂土地(株) 村上 欽哉
4	1	1	メイプルブラザー 父:カネヒキリ 母:メイブルウィリング	牡 7	川原正一 56.0	2:04.2 (1 1/2)	7-7-7-6	37.2	_	4	485 (-6)	大山寿文(西脇) 節英司 本桐牧場
5	7	8	コスモバレット 父:ロージズインメイ 母:ベルモントヤマユリ	牡 6	鴨宮祥行 56.0	2:04.3 (1/2)	2-2-2-2	38.1	_	5	496 (+5)	石橋満(西脇) 久保慎一 ビッグレッドファーム
6	2	2	サトノグラン 父:ハーツクライ 母:スネガエクスプレス	セン 7	大柿一真 56.0	2:04.5 (3/4)	8-8-8-7	37.3	_	7	475 (+4)	山口浩幸(西脇) 冨田藤男 ノーザンファーム
7	8	10	マ イフォルテ 父:ディープインパクト 母:ヴィフォルテ	牡 7	大山真吾 56.0	2:05.3 (5)	4-4-4-5	38.8	-	3	488 (+10)	田中一巧(園田) 窪田康志 千代田牧場
8	8	9	サージュ 父:サクラプレジデント 母:サクラブルース	牡 5	竹村達也 56.0	2:06.1 (5)	6-6-6-8	39.3	_	8	511 (-1)	坂本和也(西脇) 市川智 山田牧場
9	6	6	リリーマイスター 父:マンハッタンカフェ 母:ホットフレイバー	牡 6	長谷部駿弥 56.0	2:06.7 (4)	9-9-9-9	38.8	_	10	512 (0)	石橋満(西脇) 片岡純也 岡田牧場
1(0 4	4	ロケットビーン 父:Custom for Carlos 型:Hageeag	セン 8	永井孝典 56.0	2:12.8 (タイサ)	10-10-10-10	43.2	-	9	540 (-2)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン Rosairo Zuppardo

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	7,8,3,10,5,9,1,2,6,4
2コーナー	7,8,3,10,5,9,1,2,6,4
3コーナー	7,8,3,10,5,9,1,2,6,4
4コーナー	7,8,3,5,10,1,2,9,6,4

● 払戻金

単 勝	7	120円
複 勝	7	100円
	5	120円
	3	250円

ワイド	5-7	110円
	3-7	400円
	3-5	680円

枠 連	5-7	150円
馬連	5-7	150円
馬単	7–5	180円

3連複	3-5-7	1,000円
3連単	7-5-3	1,540円